
INDIVIDUÁLNÍ 

A SKUPINOVÁ PRÁCE 

Motorika, komunikace, 

sebeobsluha,  

pracovní činnosti, 

sportovní aktivity. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nácvik sociálních 

dovedností, 

pomoc 

při uplatňování práv. 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 

 
Za sklem, o. s. 

 
sasolomouc@zasklem.com 

 
+ 420 605 342 032 

+ 420 737 001 717 

 
Adresa poskytování: 

 
1. máje 832/16 

779 00 Olomouc 

 
Provozní doba: 

 

 

 

 

 

 

WWW. .COM 

 
 
 
 

Sociálně aktivizační          

služby pro rodiny 

s dětmi s poruchou 

autistického spektra 

(PAS) 

Olomouc 

 
 

 
 
ZA SKLEM O. S. 

 
 

ZASKLEMOLOMOUC 

 Ambulantní  Terénní  

Pondělí  12:00 – 15:00  12:00 – 16:30  

Úterý  08:00 – 16:30  08:00 – 12:00  

Středa  08:00 – 16:30  08:00 – 14:00  

Čtvrtek  08:00 – 16:30  08:00 – 12:00  

Pátek  08:00 – 14:00  08:00 – 16:30  

mailto:sasolomouc@zasklem.com
http://www/


RODINNÉ KONZULTACE 

 
Podpora při 

jednání s úřady, školskými 

zařízeními. Při vyhledávání 

návazných služeb. 

 
 

SETKÁVÁNÍ RODIN 

A DĚTÍ S PAS 

Několikrát ročně 

prázdninové výlety, 

dýňobraní, vánoční posezení, 

besedy atp. 

NAŠE PROSTORY 
 

Tělocvična, 

cvičný byt, 

místnost pro individuální práci, 

výtvarná dílna, 

haptická místnost, 

2 snoezeleny, 

společenská místnost. 

PODPORUJÍ NÁS 


